关于下达滨州学院第五批校级学科带头人、第三批校级科研创新团队2018年建设经费的通知

各二级学院、部门，校直各单位：

现将滨州学院第五批校级学科带头人、第三批校级科研创新团队2018年建设经费下达给相关建设项目负责人，具体情况见下表。

表1  第五批校级学科带头人2018年建设经费汇总表
	序号
	姓名
	经费报销被授权人
	经费数额（元）

	1
	孙景宽
	孙景宽
	5000.00

	2
	李甲亮
	李甲亮
	5000.00

	3
	杨仲年
	杨仲年
	5000.00

	4
	邱  芳
	邱  芳
	5000.00

	5
	尚文涛
	尚文涛
	5000.00

	6
	周江涛
	周江涛
	5000.00

	7
	柳  明
	柳  明
	5000.00

	8
	邢培顺
	邢培顺
	5000.00

	9
	常华锋
	常华锋
	5000.00

	10
	裴希山
	裴希山
	5000.00

	合  计
	50000.00

表2  第三批校级科研创新团队2018年建设经费汇总表
	序号
	创新团队名称
	首席专家
	经费报销被授权人
	经费数额（元）

	1
	文化生态学研究
	李盛涛
	无
	说明：以上团队首席专家均为一流学科学科（术）带头人，团队建设经费由一流学科建设专项经费列支，不再重复预算

	2
	动力系统
	弭鲁芳

	3
	航空信息与工程
	陈立刚

	4
	绿色化工材料
	李长海

	5
	废物资源化技术
	刘学文

	6
	泥质海岸带退化生态系统恢复机理与技术
	夏江宝

	7
	黄河三角洲文化
	李靖莉
	李沈阳
	25000.00

	8
	齐鲁传统体育文化协同创新研究
	张红霞
	张红霞
	25000.00

	9
	应用生物技术
	吴  涛
	吴  涛
	25000.00

	10
	转型期高校德育理论与实践
	李金杰
	李金杰
	25000.00

	合  计

	100000.00

报销第一笔经费来科研处签字时顺便领取经费记账本，一式两份。相关经费的报销已授权给个人，报销时由被授权人的账号密码（与财务公布的一致）登入填报相关条目，网上打印报销明细首页，纸质材料签字程序不变。若有任何问题（被授权人可变更），请与重点建设科联系！

请严格按照年度建设计划中的经费预算使用建设经费，注重经费使用效益，产出高层次科研成果，提高学科和团队建设成效。

    未尽事宜请与科研处重点建设科联系。

联 系 人：贾  菲

联系电话：3186320（87320）

办公地点：办公楼北楼406房间

                                              科研处

                                         2018年4月8日
PAGE
2